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 Valmistelija sivistysjohtaja Nina Lehtinen 

 
 Lempäälän kunta on saanut Lempäälän Kristillinen Koulu ry:ltä 22.04.2025 

anomuksen puollon antamiseksi yksityisen perusopetuksen 
järjestämisluvan hakemiseen Opetus- ja kulttuuriministeriöltä. 

 
Lempäälän kunta puoltaa järjestämisluvan hakemista seuraavin perustein: 
 

1. Lapsiystävällinen kunta. Lempäälä on sitoutunut Unicefin 
Lapsiystävällinen kunta -toimintamalliin, jossa korostetaan lasten 
oikeuksia, osallisuutta ja hyvinvointia. Vaihtoehtoisten 
koulutusmuotojen tukeminen vahvistaa perheiden mahdollisuuksia 
valita lapsilleen arvojensa ja tarpeidensa mukainen koulupolku. 

 
2. Lempäälän kuntastrategia. Lempäälän kuntastrategiassa 

painotetaan perheiden valinnanvapautta ja yksilöllisten ratkaisujen 
tukemista. Kristilliseltä arvopohjalta toimivan koulun perustaminen 
alueelle tarjoaa perheille uuden vaihtoehdon ja edistää strategian 
tavoitteita. 

 
3. Ei kunnalle aiheutuvia velvoitteita. Hakemuksen mukaan koulun 

perustaminen ei aiheuta taloudellisia tai toiminnallisia velvoitteita 
Lempäälän kunnalle. Kunta ei ole vastuussa koulun rahoituksesta, 
tiloista tai henkilöstöstä, eikä koulun perustaminen muuta kunnan 
velvollisuuksia järjestää perusopetusta alueellaan. 

 
4. Hankkeella ei ole vaikutusta Lempäälän kunnan kasvatuksen ja 

opetuksen palveluverkkoon. Kunnassa on investoitu uusiin 
koulutiloihin vuosina 2024–2025.  

 
Lempäälän Kristillinen Koulu ry:n edustaja Mika Arvaja saapuu 
kokoukseen kertomaan hankkeesta. 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosääntö luku 5 Toimielinten tehtävät 
ja toimivallan jako, 3 § Lautakuntien yleistehtävät ja ratkaisuvalta, 
momentti 1 kohta 7 Lautakunnat antavat kunnan puolesta toimialaansa 
liittyvät lausunnot, ellei asialla ole laajempaa merkitystä. 
 
Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Lempäälän kunta suhtautuu myönteisesti Lempäälän Kristillinen Koulu ry:n 
aikeisiin ja puoltaa järjestämisluvan hakemista edellä selostetun pohjalta 
 

Käsittely Keskustelun kuluessa lautakunnan jäsen Birgit Backlund-Palander teki 
muutosesityksen Lempäälän Kristillinen Koulu ry:n anomuksen 
hylkäämiseksi ja jätti Lempäälän vihreältä valtuustoryhmältä seuraavan 
sisältöisen kannanoton: 

 



 ”Arvostamme yhteistä varhaiskasvatusta sekä perusopetusta nykyisellään. 
Lempäälän kunta opetuksen järjestäjänä on eteenpäin katsova ja toteuttaa 
tehtäväänsä ajan hermolla. Opetus ja kasvaminen lähikoulussa tapahtuu 
monimuotoisessa ympäristössä kuten koko yhteiskuntamme on. 
Tavoitteena on, että erilaisista arvomaailmoista tulevat lapset oppivat 
tulemaan toimeen keskenään niin kasvun aikana kuin myöhemmin 
elämässä. Mitä tahansa yhtä asiaa painottava koulu tai päiväkoti ei 
mielestämme ole hyvä vaihtoehto nykyisille jo olemassa oleville 
opinahjoille. Eriytymistä on yhteiskunnassamme tapahtunut nyt jo liikaa, 
emmekä halua sen lisääntyvän Lempäälässä, minkä näemme uhkana, jos 
yksityinen kristillinen koulu ja päiväkoti toteutetaan. Nimenomaan lapsen 
kasvun tiedetään olevan herkkää ja vaikutuksille altista. Ennakkoluulot ja 
arvot alkavat lapsuuden kokemusten myötä vakiintua ja niitä on 
myöhemmin vaikea muuttaa. Kristilliset arvot itsessään eivät ole syy siihen, 
ettemme halua puoltaa kristillisen koulun ja päiväkodin perustamista vaan 
se, miten yhteisöt toimivat keskenään. Kannatamme avoimuutta ja kaikki 
kaikkien kanssa -henkeä. 

 
 Tie Kivalakodille lienee kylätie mataline nopeusrajoituksineen, joten 

liikennöinnin lisääntyminen ja kulkemisen turvallisena pitäminen siellä voi 
olla haaste. On myös selvittämättä se, kuka vastaisi koulukuljetuksista. 

  
 Lopuksi kysymme: Onko kunnan näkökulmasta olemassa tarve kristilliselle 

yksityiskoululle? Mielestämme sitä ei ole. Meillä on koulu- ja 
varhaiskasvatuksen tiloja sekä opettajia. Viime vuosien isot investoinnit 
näiden tilojen muodossa tarvitsevat käyttäjiä eli lapsia. Jo nyt olemme 
olleet huolissamme oppilaiden riittävyydestä kouluihin. Tämä on suurin 
huolenaihe etenkin kyläkouluissa. 

 
 Emme edellä mainituista syistä voi puoltaa Kristillinen Koulu ry:n hanketta 

Lempäälässä. 
  

Lempäälässä 20.5.2025 
Lempäälän vihreä valtuustoryhmä” 

 
Keskustelun kuluessa lautakunnan jäsen Mikko Koivuluoma kannatti 
lautakunnan jäsen Birgit Backlund-Palanderin tekemää muutosesitystä. 
 
Keskustelun jälkeen puheenjohtaja totesi, että esittelijän 
pohjaehdotukseen on tehty kannatettu muutosesitys, joten asiasta on 
äänestettävä. Puheenjohtaja ehdotti äänestystavaksi 
nimenhuutoäänestystä siten, että esittelijän pohjaehdotus on JAA ja 
lautakunnan jäsen Birgit Backlund-Palanderin muutosesitys on EI. 
Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi puheenjohtajan ehdotukset 
yksimielisesti. 
 
Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin 7 JAA-ääntä (Hemminki 
Hannele, Hytönen Erkki, Kalliomäki Johanna, Kiiveri Antti, Kunnas Jorma, 
Lindholm Henri, Liuha Tuukka) ja 2 EI-ääntä (Backlund-Palander Birgit, 
Koivuluoma Mikko). Lisäksi nimenhuutoäänestyksessä annettiin yksi (1) 
TYHJÄ-ääni (Kairimo Hanna).  
 
Puheenjohtaja totesi, että äänin 7–2, 1 tyhjä, pohjaehdotus on tullut 
kasvatus- ja opetuslautakunnan päätökseksi. 

 
Päätös Kasvatus- ja opetuslautakunta päätti äänestyspäätöksellä, että Lempäälän 

kunta suhtautuu myönteisesti Lempäälän Kristillinen Koulu ry:n aikeisiin ja 
puoltaa järjestämisluvan hakemista edellä selostetun pohjalta 

 



Otteet Lempäälän Kristillinen Koulu ry 
 
Tiedoksi Yhdyskuntajohtaja 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että lautakunnan jäsen Pia Nurmela oli poissa 

kokouksesta esteellisenä (yhteisöjäävi) klo 17:39–19:13 tämän pykälän 
käsittelyn ja päätöksenteon ajan. 

 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että Lempäälän Kristillinen Koulu ry:n edustaja Mika 

Arvaja oli kokouksessa läsnä klo 17:39–18:38 tämän pykälän käsittelyn 
ajan.  

 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että varhaiskasvatuspäällikkö Mirva Ritari oli 

kokouksessa asiantuntijana läsnä klo 17:39–19:13 tämän pykälän 
käsittelyn ja päätöksenteon ajan. 

 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kunnanhallituksen edustaja Pasi Huhtala 
saapui kokoukseen klo 18:16 tämän pykälän käsittelyn aikana. 

 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kokouksessa pidettiin tauko klo 19:13–19:22 
tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen. 

 
Merkittiin pöytäkirjaan, että tämän pykälän selostusosaan tehtiin seuraavat 
tekniset korjaukset: 
 
Lisätään piste kohtaan 1 ”Lapsiystävällinen kunta” jälkeen, kohtaan 2 
”Lempäälän kuntastrategia” jälkeen ja kohtaan 3 ”Ei kunnalle aiheutuvia 
velvoitteita” jälkeen.   
 
Korjataan yhdistyksen nimi viralliseen muotoon Lempäälän Kristillinen 
Koulu ry. Selostusosan lisäksi nimi korjataan pykälän otsikkoon, 
päätösehdotukseen ja Otteet-osaan. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että tämä pykälä tarkastettiin kokouksessa. 

 


